

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG SEKRETARIAT DAERAH BAGIAN PENGADAAN BARANG / JASA

Jalan Untung Surapati No. 2 SEMARAPURA Telp.(0366) 29359

PENGUMUMAN TENDER CEPAT DENGAN PASCAKUALIFIKASI

Nomor: 17.8/Pokja Pemilihan/Bag-PBJ/2020

Kami Kelompok Kerja Pemilihan III pada Bagian Pengadaan Barang/Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Klungkung akan melaksanakan Tender Cepat pekerjaan Barang dengan Pascakualifikasi untuk paket pekerjaan :

1. Nama Pekerjaan

Nama Paket Pekerjaan: Pengadaan Mobil Ambulance PSC

Nilai Total HPS :Rp 865.000.000,00 (Delapan ratus enam puluh lima juta

rupiah)

Lokasi Pekerjaan : Kabupaten Klungkung

Sumber Pendanaan : APBD Kabupaten Klungkung tahun 2020

2. Persyaratan Peserta

Dapat dilihat pada website LPSE

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan barang/jasa dilaksanakan secara elektronik dengan mengakses aplikasi SPSE pada website LPSE : www.lpse.klungkungkab.go.id

 Jadwal Pelaksanaan Pengadaan Dapat dilihat pada website LPSE

5. Dokumen dapat diunduh dalam bentuk softcopy melalui aplikasi SPSE

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian

Semarapura, 20 April 2020 Kelompok Kerja Pemilihan III pada Bagian Pengadaan Barang/Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Klungkung Ketua

> I Wayan Rasuadnyana, ST NIP. 19771014 201001 1 012